

PE SRP 113/23 - PROPOSTAS LICITANTES

ITEM	CÓDIGO	Descrição do material	Quant.	Média Unitária CESAMA	Média Total CESAMA	Marca	Empresa Vencedora	Valor Unitário	Valor Total
1	008.010.0006-8	AVENTAL DE PVC TRANSPARENTE	5	R\$ 14,51	R\$ 72,55	MAICOL	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 11,16	R\$ 55,80
2	008.017.0002-8	BLOQUEADOR SOLAR COM REPELENTE FPS 30 EMBALAGEM DE 2 LITROS COM DOSADOR	15	R\$ 223,02	R\$ 3.345,30	NUTRIEX	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 217,28	R\$ 3.259,20
3	008.017.0002-7	BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 E REPELENTE CONTRA INSETOS	400	R\$ 20,76	R\$ 8.304,00	-	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 14,46	R\$ 5.784,00
4	008.021.0004-6	BOTA CANO LONGO N.38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 e 45	96	R\$ 50,73	R\$ 4.870,08	WORKFLEX	PORTUM DISTRIBUIDOR	R\$ 37,50	R\$ 3.600,00
5	008.018.0002-1	BOTA CANO MEDIO N.38, 39, 41, 42, 43 e 45	67	R\$ 46,20	R\$ 3.095,40	INNPRO CA 36025	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 35,08	R\$ 2.350,36
6	008.028.0005-0	BOTINA DE SEGURANCA N.37, 39, 40, 41, 42, 43, 44 e 45	445	R\$ 93,97	R\$ 41.816,65	KADESH CA 40877	PORTUM DISTRIBUIDOR	R\$ 86,00	R\$ 38.270,00
7	008.027.0005-5	CALCA TIPO SANEAMENTO G (46-48), GG (50-52) E M (42-44)	43	R\$ 37,49	R\$ 1.612,07	CAP	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 37,49	R\$ 1.612,07
8	008.051.0001-6	CANTIL TERMICO 1L	150	R\$ 47,82	R\$ 7.173,00	Vikterm	VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E UNIFORMES	R\$ 27,61	R\$ 4.141,50
9	008.037.0004-1	CAPA DE CHUVA PVC FORRADA AMARELA TIPO MORCEGO GG	20	R\$ 28,65	R\$ 573,00	PLASTCOR	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 21,00	R\$ 420,00
10	008.037.0002-4	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - G, GG e M	70	R\$ 58,33	R\$ 4.083,10	Brascamp	LE COMERCIAL LTDA	R\$ 58,33	R\$ 4.083,10
11	008.045.0002-9	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 50CM DE ALTURA	130	R\$ 16,39	R\$ 2.130,70	PLASTCOR	PESKA SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 10,70	R\$ 1.391,00
12	008.045.0001-0	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	130	R\$ 39,03	R\$ 5.073,90	-	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 27,92	R\$ 3.629,60
13	008.073.0007-1	CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "G"	10	R\$ 157,44	R\$ 1.574,40	AMG	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 67,13	R\$ 671,30
14	008.049.0002-7	CREME PROTETOR AGUA/OLEO E BIO RESISTENTE EMBAL. C/ 200GR	6	R\$ 16,91	R\$ 101,46		FRACASSADO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
15	008.049.0001-9	CREME PROTETOR RESISTENTE AGUA/OLEO EMBALAGEM COM 200G	10	R\$ 11,59	R\$ 115,90	HENLAU	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 8,00	R\$ 80,00
16	008.052.0005-3	FILTRO MECANICO 5N11 3M	20	R\$ 15,26	R\$ 305,20	-	FRACASSADO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
17	008.058.0002-6	FITA ZEBRADA	70	R\$ 11,31	R\$ 791,70	PLASTCOR	EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	R\$ 8,99	R\$ 629,30
18	008.070.0008-6	LUVA DE COURO P/ MOTOQUEIRO	18	R\$ 228,77	R\$ 4.117,86	MATER	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 140,00	R\$ 2.520,00
19	008.070.0002-7	LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA "G" E "XG"	35	R\$ 8,33	R\$ 291,55	-	FRACASSADO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
20	008.070.0035-3	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 10 E 9	370	R\$ 38,56	R\$ 14.267,20	SUPER SAFETY	LE COMERCIAL LTDA	R\$ 26,59	R\$ 9.838,30
21	008.070.0011-6	LUVA DE RASPA DE COURO MISTA	240	R\$ 15,33	R\$ 3.679,20	FOCO	PESKA SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 9,75	R\$ 2.340,00
22	008.070.0040-0	LUVA DE SEGURANCA LATEX E NEOPRENE TAMANHO G	1	R\$ 10,17	R\$ 10,17	VOLK	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 8,00	R\$ 8,00
23	008.070.0039-6	LUVA DE SEGURANCA LATEX E NEOPRENE TAMANHO M	10	R\$ 10,20	R\$ 102,00	VOLK	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 8,00	R\$ 80,00
24	008.070.0032-9	LUVA DESCARTAVEL BORRACHA NITRILICA - TAM. P, M E G	9	R\$ 191,43	R\$ 1.722,87		FRACASSADO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
25	008.070.0006-0	LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM	15	R\$ 23,72	R\$ 355,80	PLASTCOR	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 19,53	R\$ 292,95
26	008.070.0017-5	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G, M, P e PP (CX C/ 100)	535	R\$ 24,79	R\$ 13.262,65	-	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 15,28	R\$ 8.174,80
27	008.070.0037-0	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS EM ALGODÃO TRICO	200	R\$ 3,61	R\$ 722,00	IMBAT/CA:4176 3	MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - M	R\$ 2,67	R\$ 534,00
28	008.073.0009-8	MACACAO COMPLETO P/ SANEAMENTO N. 44	1	R\$ 277,86	R\$ 277,86	-	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 24,79	R\$ 24,79
29	008.073.0005-5	MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. G, GG e M	75	R\$ 26,39	R\$ 1.979,25	YMPULSE CA 42444	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 13,84	R\$ 1.038,00
30	008.085.0001-5	OCULOS C/ AMPLA VISAO	10	R\$ 13,92	R\$ 139,20	GARRA/CA:398 78	MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - M	R\$ 13,92	R\$ 139,20

31	008.085.0002-3	OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE INCOLOR OU ESCURA E PROTECAO LATERAL	340	R\$ 5,29	R\$ 1.798,60	VALEPLAST CA 42721	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 4,95	R\$ 1.683,00
32	008.095.0001-9	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	15	R\$ 50,37	R\$ 755,55	DISTRAI	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 32,00	R\$ 480,00
33	008.115.0019-5	SAPATO DE SEGURANCA MODELO FEMININO N. 34, 35, 36 E 37	8	R\$ 76,07	R\$ 608,56	GARRA/CA:164 78	MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - M	R\$ 58,45	R\$ 467,60
Total					R\$ 129.128,73				R\$ 97.597,87